
Nachname Vorname Organisation E-Mail-Adresse Spalte1

Baart Paul Gemeente Apeldoorn p.baart@apeldoorn.nl zie website

Heerts A.J.M. Gemeente Apeldoorn burgemeester@apeldoorn.nl; zie website

Huigens Antoon Gemeente Apeldoorn a.huigens@apeldoorn.nl zie website

van der Zande Jarin Gemeente Apeldoorn j.vanderzande@apeldoorn.nl zie website

Brandts Joris Gemeente Arnhem j.brandts@raad.arnhem.nl zie website

Usta Y. Gemeente Arnhem y.usta@raad.arnhem.nl zie website

van de Geijn Maurits Gemeente Arnhem maurits.van.de.geijn@arnhem.nl zie website

van Engelenburg A.J. Gemeente Arnhem a.vanengelenburg@raad.arnhem.nl zie website

Bakker Nick Gemeente Berg en Dal n.bakker@raad.bergendal.nl zie website

Slinkman M. Gemeente Berg en Dal m.slinkman@bergendal.nl zie website

Borremans W.M.L.A. Gemeente Berg en Dal m.borremans@bergendal.nl zie website

Cuijpers J.M.M. Gemeente Bergen (L.) j.cuijpers@bergen.nl zie website

Pelzer Manon Gemeente Bergen (L.) m.pelzer@bergen.nl zie website

Versluijs S. Gemeente Beuningen s.versluijs@beuningen.nl zie website

Oosting Hanneline Gemeente Beuningen h.oosting@beuningen.nl zie website

Albers G.A. Gemeente Doesburg gerard.albers@raaddoesburg.nl zie website

Hillenaar Stan Gemeente Doesburg stan.hillenaar@doesburg.nl zie website

Lieberwerth D.E. Gemeente Doetinchem d.lieberwerth@raaddoetinchem.nl zie website

Ooms R. Gemeente Doetinchem r.ooms@raaddoetinchem.nl zie website

Boumans Mark Gemeente Doetinchem m.boumans@doetinchem.nl zie website

Aslan Haci Gemeente Druten haslan@druten.nl zie website

Thoonen Ronald Gemeente Druten rthoonen@druten.nl zie website

Sengers Sigrid Gemeente Druten burgemeester@druten.nl zie website

Brands G.H. Gemeente Duiven g.brands@duiven.nl zie website

Hieltjes Huub Gemeente Duiven burgemeester@duiven.nl zie website

Smit W.F. Gemeente Duiven w.smit@duiven.nl zie website

Goossen J. Gemeente Duiven j.goossen@duiven.nl zie website

van der Beek Bram Gemeente Ede bram.van.der.beek@ede.nl zie website

Verhulst René Gemeente Ede rona.hagenbeek@ede.nl; zie website

Versteeg Arnold Gemeente Ede arnold.versteeg@ede.nl zie website

Koopmans Louke Gemeente Ede louke.koopmans@ede.nl zie website

van Roekel Marian Gemeente Ede marian.van.roekel@ede.nl zie website

Teunissen J.M.T. Gemeente Gennep h.teunissen@gennep.nl zie website

Sonnemans Anke Gemeente Gennep a.sonnemans@gennep.nl zie website

Arts Vincent Gemeente Heumen bestuurssecretariaat@heumen.nl zie website

Wink Wim Gemeente Heumen bestuurssecretariaat@heumen.nl zie website

Smelik Bernadette Gemeente Heumen b.smelik@caiway.nl zie website

Oudenhoven M.P.M. Gemeente Land van Cuijk marc.oudenhoven@mar-oil.nl zie website

van den Elzen Marcel Gemeente Land van Cuijk marcelvandenelzen@gmail.com zie website

Moorman Marieke Gemeente Land van Cuijk bestuurssecretariaat@landvancuijk.nl zie website

Sluiter J.H.A.P. Gemeente Lingewaard j.sluiter@lingewaard.nl zie website

Tiggers E. Gemeente Lingewaard tiggersnl@outlook.com zie website

Swart S.G.M. Gemeente Lingewaard sylviaswart70@gmail.com zie website

de Vries H.H. Gemeente Montferland h.devries@montferland.info zie website

Schepers A.W.G. Gemeente Montferland t.schepers@montferland.info zie website

Som M.G.E. Gemeente Montferland martin.som@kpnmail.nl zie website

Rodoe Holger Gemeente Mook en Middelaar holger.rodoe@mookenmiddelaar.nl zie website

Brinkhoff S.H. Gemeente Mook en Middelaar stan.brinkhoff@vvd.mookenmiddelaar.nl; zie website

Gradisen W. Gemeente Mook en Middelaar willem.gradisen@mookenmiddelaar.nl zie website

Bender Eric Gemeente Nijmegen eric@stadspartijnijmegen.nl zie website

de Gram Frank Gemeente Nijmegen f.de.gram@pvdd.nijmegen.nl zie website

van der Goes Sander Gemeente Nijmegen s.van.der.goes@groenlinks.nijmegen.nl zie website

Bruls H.M.F. Gemeente Nijmegen h.bruls@nijmegen.nl zie website

Kock B.H.L.M. Gemeente Oude IJsselstreek b.kock@oude-ijsselstreek.nl zie website

van Dijk Otwin Gemeente Oude IJsselstreek o.vandijk@oude-ijsselstreek.nl zie website

Vreeman H.J.H. Gemeente Oude IJsselstreek h.vreeman@oude-ijsselstreek.nl zie website

van der Heijden J.G.M. Gemeente Overbetuwe heijden.hans@planet.nl zie website

Hoytink-Roubos Patricia Gemeente Overbetuwe burgemeester@overbetuwe.nl zie website

Maaijen Gerdien Gemeente Overbetuwe gerdien.maaijen@overbetuwe.christenuniezie website

Bartels John Gemeente Renkum info@johnbartels.nl zie website

Hollink Oscar Gemeente Renkum oscarhollink@gmail.com zie website

Mergen Norbert Gemeente Renkum norbert@mergenmetz.nl

Schaap A.M.J. Gemeente Renkum a.schaap@renkum.nl; zie website

Bosveld A. Gemeente Rheden gprb.a.bosveld@rheden.nl zie website

Koekkoek R. Gemeente Rheden vvd.r.koekkoek@rheden.nl zie website

Kooijmans T. Gemeente Rheden vpr.t.kooijmans@rheden.nl zie website

van Eert C.F. Gemeente Rheden c.vaneert@rheden.nl zie website

Ait-Imchi M. Gemeente Wageningen aitimchi@protonmail.com zie website

Riesmeijer Martin Gemeente Wageningen martin@d66wageningen.nl zie website

Vermeulen Floor Gemeente Wageningen bestuurssecretariaat@wageningen.nl zie website
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Roffelsen C. Gemeente West Maas en Waal croffelsen@westmaasenwaal.nl; zie website

N.N. Gemeente West Maas en Waal bestuurssecretariaat@westmaasenwaal.nl

Tap M.N. Gemeente Westervoort marcel.n.tap@gmail.com zie website

Van Hout A.J. Gemeente Westervoort burgemeester@westervoort.nl zie website

Derks Nick Gemeente Wijchen n.derks@wijchen.nl zie website

Gerrits G.W.R. Gemeente Wijchen g.gerrits@wijchen.nl zie website

Helmer Renske Gemeente Wijchen burgemeester@wijchen.nl zie website

Ariessen G.T.H.J. Gemeente Zevenaar g.ariessen@raad.zevenaar.nl zie website

Meijer H.L.M. Gemeente Zevenaar h.meijer@raad.zevenaar.nl zie website

van Riswijk L.J.E.M. Gemeente Zevenaar l.vanriswijk@zevenaar.nl; zie website

Ahls Thomas Gemeinde Alpen thomas.ahls@alpen.de siehe Website

van Beek Sascha Gemeinde Alpen sascha.vanbeek@cdu-alpen.de siehe Website

Keßler Jörg Gemeinde Bedburg-Hau joerg.kessler@t-online.de siehe Website

Reinders Stephan Gemeinde Bedburg-Hau stephan.reinders@bedburg-hau.de siehe Website

Meyer Ingrid Gemeinde Hünxe ingrid.meyer-huenxe@t-online.de siehe Website

Buschmann Dirk Gemeinde Hünxe dirk.buschmann@huenxe.de siehe Website

Böhmer Ferdinand Gemeinde Kranenburg ferdinand.boehmer@kranenburg.de siehe Website

Kersten Christian Gemeinde Kranenburg ch.kersten@gmx.de siehe Website

Broeckmann Matthias Gemeinde Sonsbeck cdu-sonsbeck@t-online.de siehe Website

Tenhagen Willi Gemeinde Sonsbeck willi.tenhagen@sonsbeck.de siehe Website

Weber Rainer Gemeinde Uedem rainer.weber@uedem.de siehe Website

Lehmann Michael Gemeinde Uedem MichaelLehmannUedem@t-online.de siehe Website

Koenen Georg Gemeinde Weeze georg.koenen@weeze.de siehe Website

de Ridder Frans Gemeinde Weeze deridder@fdp-weeze.de siehe Website

Gerwers Christoph Kreis Kleve stephanie.nehring@kreis-kleve.de siehe Website

Mayer Andreas Kreis Kleve a-mayer-kranenburg@t-online.de siehe Website

Brohl Ingo Kreis Wesel Ingo.Brohl@kreis-wesel.de siehe Website

Kück Hubert Kreis Wesel hubert.kueck@t-online.de siehe Website

Keller Stephan Landeshauptstadt Düsseldorf stephan.keller@duesseldorf.de siehe Website

Kersten Gertrud Landschaftsverband Rheinland gertrud.kersten@t-online.de siehe Website

Lubek Ulrike Landschaftsverband Rheinland landesdirektorin@lvr.de siehe Website

Spinrath Norbert Landschaftsverband Rheinland norbert.spinrath@lvr.de siehe Website

von Ameln Hermann Niederrheinische Industrie- und Handelskammer hermann.vonameln@t-online.de

Wolters Hans Niederrheinische Industrie- und Handelskammer h.wolters@emmerich.creditreform.de

Dietzfelbinger Stefan Niederrheinische Industrie- und Handelskammer dietzfelbinger@niederrhein.ihk.de siehe Website

Link Sören Stadt Duisburg s.link@stadt-duisburg.de siehe Website

Lütke Felix Stadt Duisburg felix.luetke@gruene-duisburg.de siehe Website

Sagurna B. Stadt Duisburg bruno.sagurna@spd-duisburg.de siehe Website

Susen Thomas Stadt Duisburg thomas-susen@t-online.de siehe Website

Penack-Bielor Angelika Stadt Düsseldorf penackbielor@arcor.de siehe Website

Schenk Markus Stadt Düsseldorf mark@schenk-net.de siehe Website

Wolf Dietmar Stadt Düsseldorf dietmar.wolf@gruene-duesseldorf.de siehe Website

Pawlak Leonie Stadt Emmerich leoniepawlak@online.de siehe Website

Hinze Peter Stadt Emmerich peter.hinze@stadt-emmerich.de siehe Website

Jansen Albert Stadt Emmerich albertjansen@t-online.de siehe Website

Beaupoil Maria Stadt Goch maria.beaupoil@icloud.com siehe Website

de Vries Julian Stadt Goch julian.de.vries@gmx.de siehe Website

Knickrehm Ulrich Stadt Goch ulrich.knickrehm@goch.de siehe Website

Hoffmann Christin Stadt Hamminkeln christin.hoffmann1708@web.de siehe Website

Romanski Bernd Stadt Hamminkeln bernd.romanski@hamminkeln.de siehe Website

Tenhumberg Mario Stadt Hamminkeln mariotenhumberg@web.de siehe Website

Schulz Britta Stadt Kalkar britta.schulz@kalkar.de siehe Website

Schacky Katharina Stadt Kalkar katharina.schacky@gmail.com siehe Website

Rohde Verena Stadt Kevelaer verena.rohde@kevelaer.de siehe Website

Maaßen Mario Stadt Kevelaer mario.maassen@t-online.de siehe Website

Vonscheidt Michael Stadt Kevelaer michael-vonscheidt@t-online.de siehe Website

Siebert Susanne Stadt Kleve susanne.siebert@gruene-kleve.de siehe Website

Gebing Wolfgang Stadt Kleve buergermeister@kleve.de siehe Website

Bucksteeg Friedhelm Stadt Kleve f.bucksteeg@web.de siehe Website

Soylu-Kara Sibel Stadt Moers sibelsoylu@gmx.de siehe Website

van Dyck Claudia Stadt Moers claudia.vd@web.de siehe Website

Lantwin Christina Stadt Moers christina@lantwin.de siehe Website

Fleischhauer Christoph Stadt Moers buergermeister@moers.de siehe Website

Friedmann Peter Stadt Rees friedmann.peter@t-online.de siehe Website

Krassa Lothar Stadt Rees krassa-mehr@t-online.de siehe Website

Mai Andreas Stadt Rees andreas.mai@stadt-rees.de siehe Website

Heyde Dietmar Stadt Rheinberg dietmar.heyde@rheinberg.de siehe Website

Barten Ernst Stadt Rheinberg theile-barten@t-online.de siehe Website

Sieske Andreas Stadt Rheinberg andreas@sieske.de siehe Website

Westkamp Ulrike Stadt Wesel ulrike.westkamp@wesel.de siehe Website

Hovest Ludger Stadt Wesel ludgerhovest@yahoo.de siehe Website

Nitsche André Stadt Wesel andrenitsche@gmx.de siehe Website



Görtz Thomas Stadt Xanten thomas.goertz@rathaus-xanten.de siehe Website

Markus Volker Stadt Xanten volker@markus-velden.de siehe Website

Lieven Jens Stadt Xanten lieven.jens@gmx.de siehe Website


